
Gmina ll/qPiclek
8?-38? Wąplelsk

'.+kqts{'8t o-P@orBkie
tE@N.87111eaBq

Ogłoszenie o Zamówieniu - roboty budowlane
Remont świetlic wiejskich w Wąpielsku, Półwiesku MaĘm i Długiem
1. Zamawiaiący
Gmina Wąpielsk woj. kujawsko - pomorskie

działająca poprzez lJrząd Gminy Wąpielsk 20' 8] -337 Wąpielsk

woj. kujawsko-pomorskie
REGON: 000547098 NIP: 878'1 0- I 6-708
telefon (0-56) 4938321 faks (0-56) 4938322
e-mail ugwapielsk@wp.pl

2. Tryb udzielenia zamórr ienia
Zamówienie udzielone zostanie w trybie przetargu nieogran iczonego.

3. Adres strony internetowej' na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych

warunków zamówienia
wwr'v. bip. rvap i e I sk.e u

4. opis przedmiotu za mówien ia
Remont świetlic wiejskich w Wąpielsku, Półwiesku MaĘm i Dlugiem.

Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie między innymi następującego zakresu robót:

A) Remont świetlicy wiejskiej w Wąpielsku
l) Wymiana pozostałych okien i drzrvi zelvnętrznych
2) Remont posadzek
3) Remont dachu
4) Ręmont schodów zewnętrznych
5) Remont elewacji
6) Utwardzenie terenu przy wejściu do budynku
7) Rernont ogrodzenia

B) Remont świetlicy wiejskiej w Półwiesku Małym
l) Wymiana okien i drzwi wejściowyclr
2) Remont dachu
3) Remont posadzek

C) Remont świetlicy wiejskiej w Dłtrgiem
l) Remont świetlicy
- remont ścian
- remont posadzek
- inne roboty remontowe

D) Remont świetlicy wiejskiej w Wąpielsku - kotłownia wraz z instalacjąC. o.
l,1 Remont ilrstalacji rł ewnętrznej
2) Wentylacia



E') Zakup wyposażenia - Swietlica Wąpielsk
l) Krzesełka
2) Stół do gry w bilard
3) Stoliki

F) Zakup wyposażenia - Świetlica Półwiesk Mały
l) Krzesełka
2) Stół do gry w tenisa
3) Stoliki

Szczegółowy zakr.es robót określony Został w przedmiarach które są załącznikiem do

specyfikacj i.

W ramach zamówienia wykonawca zobowiązany będzie między innymi do:

. uaktualnienia uzgodnień _ 1ezeli za1dzie taka koniecznośó,
o umieszczenie w miejscu realizacji operacji tablicy informacyinej, o dofinansowaniu operecj i

za środków Unii Europejskiej, zgodnie z zasadami określonymi w Rozporządzeniu Komisji
(.WE) nr 197412006 z dnia l5 grudnia 2006 r.

Jeśli gdziekolwiek w specyfikacji techniczne.j wykonania i odbioru robót budowlanyclr wskazano
znak towarowy, patent, pochodzenie materiałów lub urządzeń, to wykonawca może Zastosować

równoważne.
I|'sry)lny słownik zamóv,ień (CPV)
CPV 45400000 _ 1 RoboĘ wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych'

Zamawiający nie dopuszcza moŻliwości składania ofeń częściowych.

Projekt wspólfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Rozwoju
obszarów Wiejskich na lata 2007 _ 2013, w ramach działania 313'3Ż2,323 ,,Odnowa i

rozwój wsi''.
5. oferĘ wariantowe

Zamawiaiący nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych.

6. Termin wykonania zamówienia.

Przedmiot zamówienia naleŻy wykonać do dnia 15.10.2010 r'

7. Warunki udziału w postępowaniu

o udzielenie zamówienia mogąubiegaó się o|erenci, którzy spełnią następuj ące warunki:

l) posiadają uprar,vnienia do wykon1łvania określonej działalności lub czynności, jeŻeli ustawy

nakładają obowiązek posiadania takich uprawn ień;



2) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobarli

zdo|nymi do wykonania zamówienia lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych podrniotów do

udostępnienia potencjału technicznego i osób zdoInych do wykonania zamówienia;

3) znajdują się w Sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej lvykonanie zamówienia;

4) nie podlegają wykluczeniu Z postępowania o udzielenie zamówietria

Warunki udziału w postępowaniu zostaną przez wykonawców Spełnione, jeŻeli ZłoŻą ofertę

zawierającą dokumenty wymienione w pkt 9 specyfikacj i istotnych warunków ZamóWienia.

8. Wadium

Wykonawcy ZobowiąZani są do wniesienia wadium w wysokości 3 000'00 PLN (słownie: trzy

tysiące Złotych 00/l 00)

9. Kryteria oceny olerl i ich znaczenie
cena - 100 %
10. Miejsce i termin skladania ofert

oferty należy składać w sekretariacie Urzędu Gminy Wąpielsk _ pokój nr 1 1, w terminie do

dnia 25 listopada 2009r. do godz. 10:00.
11. Termin związania ofertą

Wykonawcy będą związani złoŻonymi ofeftami przez 30 dni.

12. Umowa ramowa

Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej.

13. Dynamiczny system zakupów

Zamavłiający nie zamierza ustanawiaó dynamicznego systemu zakupów.

1,1. Aukcja elektroniczna

Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniej szej oferty z zastosowaniem aukc.ii

elektronicznej.

15. Zamówienia uzupelniające

Zamalviający nie przewiduje udzielenia zamówień uzupehriaj ących.

16. ogloszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych

ogłoszerrie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publiczrrych w dniu

4 listopada 2009 r. nr ogłoszenia 197927 '2009.

Wąpielsk, dnia 4 listopada 2009 r.

Podpisał
Wójt Gminy Wąpie1sk
Henryk Kowalski


